
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

DODATEK Č. I K CERTIFIKAČNÍ SMLOUVĚ Č.81/2015/PMDP

C. projektu 

Zákazník

DNV GL
(působící
jako
dodavatel)

PRJC-122766-2009-MSC-CZE DNV GL klient: 1010791

Název:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Adresa:
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí
301 00 Plzeň
Česká republika

IČO: 25220683
DIČ: CZ 25220683

Zapsaný: v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni 
pod sp. zn. B 710

Kontaktní osoba: Tel:

E-mail:

Právnická osoba:
DNV GL Business Assurance Czech Republic 
s.r.o.

Adresa:
Thákurova 4
160 00 Praha 6
Česká republika

IČO: 02485818
DIČ: CZ02485818

Zapsaná: v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn.
C 219935

Kontaktní osoba: Tel:

E-mail:

Mezi Zákazníkem a Dodavatelem byla dne 23.4.2015 uzavřena certifikační smlouva č. 81/2015/PMDP, na základě 
které se Dodavatel zavázal provádět pro Zákazníka recertifikaci a periodické audity systému řízení kvality podle 
normy ISO 9001 a poskytnout s tím související služby (dále jen „Smlouva").

Tímto Dodatkem č. I se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy pro certifikační cyklus v roce 2018, 2019 a 
2020.

1) Ruší se text v odstavci nazvaném Rozsah díla v Příloze č. 1 Smlouvy a nahrazuje se 
následujícím:

Seznam certifikovaných míst
Název areálu pobočky a 
adresa:

Počet
zaměstnanců:

Funkce areálu pobočky (hlavní kancelar, prodejna, 
továrna, atd.

Denisovo nábřeží 12, Plzeň 

Slovanská alej 35, Plzeň

Divadelní ulice 3, Plzeň

Borská ul. 2964, Plzeň

144

237

Administrativa, centrála 

Depo tram, Drážní cesta

Standard(y)/ Norma(y):

Rozsah certifikace:

12

395

ISO 9001 :2015

Elektronický kartový systém

Depo bus a trolej
Autoškola

Sektorové/ Oborové 
kódy (EA a NACE):

Pravidelná i nepravidelná veřejná doprava osob, výstavba a údržba drážní cesty, 
zavádění a provozování elektronického kartového multifunkčního systému, 
provozování autoškoly.
Regular and non-scheduled public transportation. Building and maintenance of trolle 
vehicle infrastructure. Implementation and operation of an electronic multifunctiona, 
card systém. Operation of a dríving school.
31, 37, 33/ 60.21; 80.41; 72.6

Akreditační orgán: RvA

Strana 1 z 3



  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

  

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

Jméno a adresa 
akreditované jednotky

DNV GL Business Assurance B.V., ZWOLSEWEG 1, 2994 LB, BARENDRECH 
NETHERLANDS
Akreditovaná jednotka je zcela zodpovědná za provozní, finanční a právní 
shodu s příslušnými akreditačními požadavky ve společnosti DNV GL.

2) Ruší se odstavec nazvaný Shrnutí investice a Přehled poplatků v Příloze č. 2 Smlouvy a 
nahrazuje se následujícím:

Shrnutí investice: Recertifikační cyklus 2018 - 2020 PMDP a.s.

ROK
AiinunncM INVESTICE v CZK

POPIS SLUŽBY AUDITODEN bez DPH

2018

2019

Recertifikační audit shody QMS
Transition přechodový audit ISO 9001:2015
1. Periodický Audit PA1
2. Periodický Audit PA22020

Přehled poplatků
Cestovné

Náklady na 
ubytování 
Náklady na 
registraci a 
vystavení 
certifikátu

Akreditační
poplatek

Zahrnuty v ceně za audit.

česká a anglická verze certifikátu v pdf formátu:

dle čl. 3.1 je za originál certifikátu považována elektronická verze v PDF, tedy tištěné 
verze nebudou standardně poskytovány: 
o tisk certifikátu na hlavičkový papír: 
o tisk odvozeného certifikátu:

V případě změny poplatku v průběhu 3-letého 
certifikačního cyklu si DNV GL vyhrazuje právo na jeho změnu.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Nebude-li výslovně dohodnuto jinak, články Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1 budou vykládány jako jeden dokument. 
Dodatek a/nebo změna Smlouvy nebudou platné, nebudou-li řádně podepsány oběma stranami. Tento Dodatek č. I 
je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál.

DNV GL není povinna vykonat Dílo, zejména není povinna vydat zprávy a/nebo certifikáty, dokud ji nebude vráceno 
jedno originální vyhotovení tohoto Dodatku I, řádně podepsané a datované Zákazníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i Smlouva, podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, uveřejnění prostřednictvím registru smluv a bude v souladu s tímto zákonem v registru smluv 
Zákazníkem zveřejněn. Smluvní strany zároveň prohlašují, že Smlouva, jakož i tento dodatek obsahují obchodní 
tajemství a toto nebude v registru smluv zveřejněno. Obchodním tajemstvím se rozumí počty auditodnů a cena 
uvedená v tabulce s označením „Shrnutí investice".

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Za Zákazníka Za DNV GL
Místo:
Plzeň

Datum:

? 3 -nv Z018
Místo: , .
Praha . /. f

Datum:

ana 2 z 3



  

Podpis Podpis

Jméno:
Funkce: předseda představenstva

Jméno: ________
Funkce: jednatelka

itrana 3 z 3


